令和 2 年 12 月 25 日

関係各位

                              鹿児島県剣道連盟奄美支部
                              支部長 野 﨑 浩 一

          剣道昇段審査講習会及び昇段審査会の開催について（通知）

 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
 さて，下記のとおり，剣道三段以下の講習会及び昇段審査会を開催いたしますので関係者への

周知方をよろしくお願いいたします。なお、島内のコロナ感染状況によっては開催を中止する可

能性がございますので、あらかじめご了承ください。
記

講習会
１．日時    令和３年２月６日（土）午前１０時開始

                 受付（  午前９時３０分  ～  １０時００分まで  ）
２．会場    旧大島工業高校体育館 ※体育館開場８時
３．準備する物 木刀，筆記用具，剣道着，剣道具
４．講習料   講習料 １，５００円

                 講習会当日受付時に納入すること。

審査会

１．日時    令和３年２月７日（日）  午前１０時３０分開始予定
                 受付（  午前１０時００分～１０時３０分まで）

２．会場    旧大島工業高校体育館 ※体育館開場８時
３．準備する物 木刀，筆記用具，剣道着，剣道具
４．受審料   下表の合計金額を審査会当日受付時に納入すること。
                釣り銭がでないようにご協力願います。

 審査料  登録料  入会金  合計
初段  ４，４００  ８，０００  ２，０００  １４，４００
二段  ６，０００  １０，０００   １６，０００
三段  ７，２００  １３，０００   ２０，２００

    ※合格者につきましては、県剣道連盟会費（１，０００円）を別途各支部に納入する必
要があります。

特記事項  ①剣道形について
初段は日本剣道形１ ,２ ,５本目の３本。
２段は日本剣道形１本目から５本目まで。
３段は日本剣道形１本目から７本目まで。

     ②既得段の受審地が，鹿児島県外の方は，その受審県の段位証明を必ず添付すること。
     ③一級受有者で，満１３歳以上（審査日）であること。

申込書(別添様式)提出
        １．締切り    令和３年１月１５日（月）必着
        ２．提出先    〒894-0004

奄美市名瀬鳩浜町 30 番地
                 鹿児島県剣道連盟奄美支部 事務局 栄山 大輔
                                  ＴＥＬ：090-5021-8875

第２号様式

受 審 番 号  受 審 地

入 会

 申 込 書
審 査

受審段位 道 段 所 属

支 部

   称号 道 士 支部名 認 印
フリガナ

昭和
 年  月  日 満   歳

男
氏 名

平成 女
（旧氏名） （     ）

職  業  学校名
              中・高   年

学 年

一 級
取 得  支 部 審

          支部

年月日 年  月  日 査 会 名

  段
取 得  取得時の剣籍

 受審地   級段位
現

年月日  年  月  日 都道府県名   称 号

  士
取 得  取得時の剣籍

 受審地

年月日 年  月  日 都道府県名

住   所

〠

 連絡電話     （    ）

現 勤 務 先
  電話     （    ）

 本連盟細則及び段位審査規則に基づき入会・審査を申込みます。
   平成  年  月  日

 氏 名   印

鹿児島県剣道連盟会長 殿
１ 入会申込み、段位称号審査申込み兼用につき、不要文字は抹消すること。
２ 楷書及び算用数字で記入すること。
３ 有段者が入会申込みするときは、現段証明書を添付すること。
４ 鹿児島局(099)以外の連絡電話は、その市町村の市外局番を記入すること。
５ 前段取得時の氏名と現氏名が変わっている者は、旧氏名も記入すること。
６ 初段受審者は、一級取得年月日及び受審支部名を記入すること。